

**K O M U N I K A T**  
**DO DUCHOWIEŃSTWA I WIERNYCH MIASTA WROCŁAWIA**

**Umiłowani w Panu Wrocławianie,**

W obecnym 2010 roku – obchodzonym w całym Kościele z woli Ojca Świętego Benedykta XVI jako ROK KAPLAŃSKI – Jego Eminencja Ksiądz Henryk Kardynał Gulbinowicz, Arcybiskup Metropolita Wrocławski – Senior, przeżywa trzy wspańskie Jubileusze. W dniu 8 lutego br. szczególnie intensywnymi modlitwami otaczaliśmy Księdza Kardynała z okazji 40. rocznicy Jego święceń biskupich, otrzymanych z rąk Prymasa Tysiąclecia, Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Za kilka dni – 25 maja będziemy się radować 25. rocznicą przyozdobienia naszego Jubilata purpurą kardynalską, którą otrzymał z rąk Sługi Bożego Ojca Świętego Jana Pawła II. W dniu zaś 18 czerwca br. minie 60 lat od chwili przyjęcia przez Jego Eminencję święceń kapłańskich, których udzielił Mu Ksiądz Arcybiskup Romuald Jałbrzykowski w Prokatedrze Białostockiej.

Najdostojniejszy nasz Jubilat postanowił te trzy wielkie rocznice złączyć razem i podziękować za nie Najlepsznemu Ojcu Niebieskiemu uroczystą Mszą świętą sprawowaną w sobotę 29 maja br., o godz. 11.00, w Archikatedrze Wrocławskiej.

Dzieląc się z Wami, Drodzy Bracia i Siostry, tą radosną wiadomością, polecam Księdza Kardynała-Jubilata przede wszystkim Waszym modlitwom. Niech będzie ona wielkim dziękczynieniem Bogu za wszystko to, czego dokonał poprzez Osobę Księdza Kardynała dla dobra Kościoła w naszej Archidiecezji i w naszej Ojczyźnie, a także w całym Kościele Powszechnym. Prośmy też Boga o dalszą opiekę nad Drogim nam Księdzem Kardynałem. Niech Dobry Bóg wspiera Go swoją łaską, niech darzy zdrowiem i wszelką pomyślnością.

**Wszystkich: Duchowieństwo Diecezjalne i Zakonne oraz Siostry Zakonne, a szczególnie Was – Drodzy Mieszkańcy Wrocławia – jak najserdeczniej zapraszam do Archikatedry Wrocławskiej,** gdzie wspólnie z Najdostojniejszymi Księżmi Biskupami otoczmy naszego Jubilata i razem z Nim zaśpiewamy uroczyste „*TE DEUM LAUDAMUS* – Ciebie Boga wysławiamy”.

Z błogosławieństwem arcybiskupstkim.

+ Marian Gołębiowski  
Arcybiskup Metropolita Wrocławski

---

KURIA METROPOLITALNA WROCŁAWSKA

L. dz. 491/2010

**Zarządzenie**

Powyższy Komunikat Księdza Arcybiskupa Metropolity należy odczytać we wszystkich kościołach i kaplicach miasta Wrocławia, w ramach ogłoszeń duszpasterskich, w Niedzielę Zesłania Ducha Świętego – 23 maja 2010 r.

Kapłani, którzy pragną koncelebrować Mszę św. jubileuszową, winni przybyć do Katedry o godz. 10.30, z własnymi szatami liturgicznymi.

Ksiądz Arcybiskup Metropolita zaprasza – po Mszy św. – Duchowieństwo i Siostry Zakonne na spotkanie w refektarzu Metropolitalnego Wyższego Seminarium Duchownego we Wrocławiu.

Wrocław, 06.05.2010 r.

WIKARIUSZ GENERALNY